
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/219/2018 

RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Lubawa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.) oraz art.12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy  z dnia  5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U.  z 2017 r., poz. 15 z późn.zm.) w związku z  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 11 stycznia  2018 r. 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,   funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U.  z 2018 r., poz. 130) - Rada Gminy Lubawa  na 

wniosek Wójta Gminy Lubawa  uchwala, co następuje:        

§ 1. Dokonać  podziału obszaru Gminy Lubawa na 8 stałych obwodów głosowania, ustalając ich  numery, 

granice  oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób  określony  w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Lubawa w sprawie obwodów  głosowania  wyborcom, w liczbie co najmniej 

15  przysługuje prawo wniesienia  skargi do Komisarza Wyborczego w Elblągu, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3.  Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Lubawa.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu  i Komisarzowi Wyborczemu 

w Elblągu. 

§ 5. Traci moc Uchwała  Nr XX/129/12 Rady Gminy Lubawa z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie:  

podziału Gminy Lubawa  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  z dnia 9 stycznia 2013 r., 

poz.145). 

§ 6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Lubawa i wywieszenie na tablicach ogłoszeń: Urzędu Gminy Lubawa i sołectwach 

Gminy Lubawa. 

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 1981



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/219/2018 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

sołectwa: 

Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

Numer okręgu 

wyborczego 

1 
Tuszewo, Losy, 

 Mortęgi, Fijewo, 
Urząd  Gminy Lubawa  w Fijewie 

 14 

 15 

2 

Czerlin, Omule, 

 Prątnica, 

Szczepankowo, Łążyn 

Szkoła Podstawowa  w Prątnicy 

  2  

  3  

  4 

3 Rumienica, Gutowo Szkoła Podstawowa w Rumienicy  1 

4 Złotowo, Lubstyn , Lubstynek 

Szkoła Podstawowa w Złotowie 
 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych    

 5 

5 
Wałdyki, 

 Grabowo 

 Szkoła Podstawowa  

 w Grabowie – Wałdykach 

 8 

 9 

6 

 Rożental,  

Pomierki, Gierłoż Polska,   

Zielkowo 

Szkoła Podstawowa w Rożentalu 
 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców  

niepełnosprawnych  

6  

 7  

7 
Kazanice,  

Byszwałd, Raczek 

 Szkoła Podstawowa  w Kazanicach 
 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych    

10  

 11 

8 
Rakowice, Targowisko, 

Sampława, Ludwichowo 

Szkoła Podstawowa  w Sampławie 
 

Lokal dostosowany do potrzeb wyborców  

niepełnosprawnych    

12  

13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1981


		2018-04-27T09:42:59+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




